ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403441 г. Серафимович , Волгоградской обл.,  ул. Октябрьская 67

№   18                                                                                                   08   февраля   2019 г.

         ПРИКАЗ

«О проведении контрольного мероприятия по проверке
финансово-хозяйственной
деятельности Администрации Песчановского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

В целях исполнения утвержденного плана проведения контрольных мероприятий органом внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год

приказываю:

1. В период с 13.02.2019 года по 06.03.2019 года в Администрации Песчановского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области находящейся по адресу: 403462 Волгоградская область Серафимовичский район х. Песчаный ул. Центральная 66, провести контрольное мероприятие  по проверке финансово-хозяйственной деятельности  Администрации Песчановского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,  проверяемый период с 01.01.2018 года  по 31.12.2018 года.

2. Проведение проверки поручить заместителю начальника Финансового отдела по финансовому контролю и бюджету Администрации Серафимовичского муниципального района Бандуриной И.Э..

       Начальник Финансового отдела
Администрации Серафимовичского
муниципального района                                                                          Т.Н. Выпряшкина

С приказом ознакомлена:

 «08» февраля 2019 г. 	________________	    Бандурина И.Э.